VII.

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 3935

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

1521

P O L E M I C I .

1522

VII. fol. 291. *Sermo Richardi Archiepiscopi sancti pauli londoniensis. tercia dominica XL^e anno domini M^o. CCC. LXI. et consecrationis ejusdem Archiepiscopi anno quarto.* Ineptit Librarius. Dicendum erat: *Archiepiscopi Armachani, et: apud crucem Ecclesiae S. Pauli Londoniensis.* Ita enim et *Codex mox cit. et Editio IV. Sermonum Richardi Parisi.* s. a. f. quae tamen etiam in consecrationis anno peccat, ut jam ibidem monui. Est vero Sermo in illud: *Nemo vos seducat inanibus verbis. ad epbes. VI. ca^o.* et in epistola huius dominice oculi. Et incipit: *Hodie in XV. dies non solum oraciones. peticiones. postulationes et graciarum actiones fieri &c.* ut in edit. mox indicata.

VIII. fol. 309. *Petri Payne Anglii Defensio Articulorum Wiclefi contra Joh. Przibram,* quae incipit: *Quia nuper in regno Boemie inclitissimo unus eiusdem regni filius &c.* et redibit *Cod. DLXV.* Verum hic praemissam habet Protestationem, cuius initium est: *Omnipotentis dei magnificentia operis huius exordium protegat, medium dirigat &c.* Profitetur *Petrus*, se nihil asserturum diffonnum fidei orthodoxae, neminem abducturum a vera fide sacramenti Eucharistiae, futurumque sub correctione sanctae matris ecclesiae, et omnium, quibus incumbit ex officio ipsum corrigerere &c. Sed est, qui nequiter humiliat s^e. Eccl. 19. 23.

IX. fol. 340. p. 2. *Epistola Catholici ad Wiclefi Adseclam,*

quae incipit: *Quia ex doctrina beati Augustini didici — Quod sic diligendi sint homines ut eorum non diligentur errores, quia aliud est amare, quod facti sunt, aliud odisse quod faciunt, Te ergo, quem in christo ut filium carissimum consueui diligere &c.* Ex his et aliis videtur Superior quidam religiosus ad Subditum scribere, de quo tamen post paullo: *Sed quia ab ecclesia propter inobedientiam gladio excommunicationis maiorum (majoris?) cum tuis complicibus abscessus es &c.* Maxime urget, audiendam esse Ecclesiam, quam circa Fidei decreta infallibilem esse oporteat. Conclusio Epistolae deesse videtur.

X. fol. 341. p. 2. *Responsum violentum ad praecedentem Epistolam, quod incipit: Salus excellencior, quam meruisti Amice,* quamvis prima fronte tuo scripto mibi oblato manifeste nec non absque omni rubore erroneum afferas &c. Multa dein cavillatus de dilectione in Christo et propter Christum singula alterius dicta refellere conatur *Anonymous*, Ecclesiam non esse nisi Universitatem Praedestinatorum e mente Wiclefi inculcans. Tempus scriptionis et sequentibus liquet: *Si per partem uestram probantem Magistrum Johannem Przybram cum suis intelligentias consocijs, et per aliam partem nostram M. petrum Anglicum cum sibi adherentibus, tunc absque fallo uel deceptus es, uel peccato tuo exigente vis falso credere, et discedere veritati. Quia scias quod diligenter scrutando edocet*